
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 19.04.2016  № 248

Про видачу ордерів на заселення  
житлової площі, про внесення змін до 
рішення виконкому від 17.03.2015  № 165

Розглянувши витяг із протоколу засідання комісії з житлових питань 
від 05.04.2016 № 06, подання відділу з житлових питань від 18.04.2016 щодо 
видачі ордерів на заселення житлової площі, керуючись статтями 46, 47, 48, 
49, 50, 55, 132-1, 132-2 Житлового кодексу України, Порядком формування 
фондів житла для тимчасового проживання та Порядком надання і 
користування житловими приміщеннями з фондів житла для тимчасового 
проживання, затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 
31.03.2004 року № 422, пунктом «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30, 
статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконком міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Видати ордер на заселення житлової площі:
в буд. № 7 по вул. Грушевського Михайла:
багатодітній сім'ї, в якій виховується 6 дітей, перебуваючій на 

квартобліку у виконкомі та враховуючи рішення виконкому від 09.02.2016            
№ 91:

- Гончаровій Людмилі Володимирівні, кв. 71, окрему, 5-кімнатну, ж/пл. 
– 83,4 м2, склад сім'ї – * чол. Видати поза чергою зі зняттям з квартобліку. 

2. Виключити житлову площу із “фонду для тимчасового проживання” 
і видати постійний ордер:

в буд. № 6-а по вул. Олімпійській:
- Трохимець Юлії Миколаївні, кв.28, окрему, 1–кімнатну, ж/пл. –  17,3 

м2, склад сім’ї – * чол. Видати без зняття з квартобліку.

3. Продовжити строк проживання у житловому приміщенні з “фонду 
для тимчасового проживання” – квартира № 68 в буд.№ 300-б по                         
вул. Київській гр. Карапетян Азгануш Геворгівні, та доручити КП    «ЖЕК-5» 
укласти договір на строк до 31 грудня 2017 року.



4. Пункт 2 рішення виконкому від 17.03.2015 № 165 «Про видачу 
ордерів на заселення житлової площі ...» про включення кв.28 в буд. № 6-а по 
вул. Олімпійській в «фонд для тимчасового проживання» визнати таким, що 
втратив чинність.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                        І.В.Сапожко
               


